
-DISPENSA DE LICITAÇAO
NO 2019.01.14.04-DP-CMI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA PARA SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO
DE FOLHA DE PAGAMENTO COMPREENDENDO O CADASTRO DE SERVIDORES,
SEPARAÇÃO POR VINCULOS ELABORAÇÃO DE PAGAMENTO PARA ATUAR
JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - CE.

DATA: 15 de janeiro de 2019

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, II da Lei Federal n.O 8.666/93.

Rua Frei Cassiano n2 750 - Boa Vista -Itapipoca-CE - CEP:62.500-000

E-mail: camaraitapipoca@hotmail.com www.camaraitapipoca.ce.gov.br
Telefone/Fax: (88) 3631-2103 /3631-2537 - CNPJ(MF)n2 01.878.848/0001-80



L
SOL U Ó E S

ro JÇI! 1)1...I'I~E«)..

osn H CO TRAT ç~O DE ESSOR1A PARA ERVICOS DE
tMPLANTACAO DE fOLHA DE PAGAMENTO,COMPREENDENDO O CADASTRO
DE SER IDORES,SEPARAÇÃO POR INCUlOS,ELA80RAÇAO DE PAGAMENTO.
P Ri ATUAR JU O A CÀt>. J MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - eE.

'AtOR I o J.\t R 7...•00,00

, \toR rot \.t RS~AHO,HO(S[IE "11 Eor HROn:~TOS REAIS)
O\f\ 1)\ ('01 n \: o~m J \~[IRO IW2019
\ \110 \tU' 0\ COI f. f,\: 60 01\,
R.v \OSOCl\L: \1 HHlL OE01lH1R\ HE'RIQl •.
C\PJ:IU20.1340001-02

\mon(ada-el'. O~de J n ir d 2019.

CNPJ: 14.320.1 410001-02 - Fone Cel. (88) 9.9919-667
'=~".~:.:""''i..!.!••t~Q~lU!u.,blic out!OOI<.COI!l Endereço: RUA JOAQUIM TOMÉ, 40 - FLORES

AMONTADA. Ce - CEP: 00סס6254



I

AFX'SERV,ÇOS! A DM j N 1ST R A T , V O S

COTAÇÃO DE PREÇOS

À Câmara Municipal de Itapipoca - CE
Setor de licitação/Compras

Tianguá-CEj07 de Janeiro de 2019.

Pelo presente apresentamos nossos preços para o objeto a seguir descrito:

IITEM I DESCRIÇÃO ---~D
r-----rco-NTRATAÇAü DE ASSESSORIA PARA I -

I SERVICOS DE IMPLANTACAO DE FOLHA I
DE PAGAMENTO/COMPREENDENDO O
CADASTRO DE SERVIDORES/SEPARAÇÃO
POR VINCULOS/ELABORAÇÃO DE MÊS
PAGAMENTO, PARA ATUAR JUNTO A
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - CE.

Valor total da cotação: R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais)

Validade dos preços: 60 (sessenta) dias

Razão Social: AFX SERViÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA ME

CNPJ: 26.722.948/0001-44

QTTOTAl
I
I

, I__1 L-

01

Endereço: RUA TRINTA E UM DE JULHO, 342, SALA 8, CENTRO, TIANGUÁ -CE

CEP:62.320-000 Telefone: (88) 9. 9632-3656

Endereço eletrônico (email):servicosafx@gmail.com

'I.' llu \ + i\\. ,&r.m:~ ~'VC4 (k d\ 1/.1oJ\ 'í(~ N')Q;'ifL

Débora Karla de Aguiar Fontenele
Sócia Administradora

CPFn2 073.727.333-08

AFX SERViÇOS ADMINISTRATIVOS LTOA. ME
Ruo 31 de Julho, n 342
{88} 99748-3508 / (88) 99632-3656
servicosafx@gmaU.com

VRUNlrTOTJ\l

R$ 7.500,00 R$ 7.500,00



r

CNPJ: 11.132.053/0001-82

COTAÇÃO DE PREÇOS

A Sua Sr. (a)

Câmara Municipal de Itapipoca-Ce

Setor de Licitação/Compra

Assunto: Cotação de Preço

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA PARA SERVlCOS DE IMPLANTACAO DE FOLHA DE
PAGAMENTO,COMPREENDENDO O CADASTRO DE SERVIDORES,SEPARAÇÃO POR
VINCULOS,ELABORAÇÃO DE PAGAMENTO, PARA ATUAR JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPlPOCA -
CE.

.ESPECIFICAÇÃO UND QTDE VR.UNITARIO VR.TOTAL

CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA PARA
SERVICOS DE IMPLANTACAO DE FOLHA DE
PAGAMENTO,COMPREENDENDO O R$ 7.600,00

CADASTRO DE SERVIDORES,SEP ARAÇÃO POR MES 01 RS 7.600,00 (sete miJ e seiscentos
VINCULOS,ELABORAÇÃO DE PAGAMENTO, reais)
PARA ATUAR JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL
DE IT APIPOCA - CE

Valor total da cotação: R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais)

RAZÃO SOCIAL: AGUIAR SERVIÇOS & ASSESSORIA LTDA-ME, INSCRITO NO CNPJ N": 11.132,053/0001-82,
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO CAMILO. 013-BCENTRO, COREAÚ-CEARÁ CEP: 62.160-000

REPRESENT ANTE: Benedito Albuquerque de Aguiar, Brasileiro, Casado, Empresário, cpf: 936.183.793-15, Avenida Bemadone
Teles, sn, Alto São José, Coreaú-Ce

NE: (88 ) 98806-0523
ENDEREÇO ELETRÔNICO DO LICITANTE: coreau@hotmail.com
PESSOA P/ CONTATO: Benedito Albuquerque de Aguiar

Coreaú-Ce,07 de Janeiro de 2019

,~dJVo ~~ J ~«1
BENEDITO ALB Q RQUE DE A UIAR

SÓCIO ADMINISTRADOR
CPF: 936.183.793-15



TERMO DE RATIFICAÇÃO

o Presidente da Câmara Municipal de Itapipoca, no uso de suas

atribuições legais, e de acordo com o que determina o parágrafo único do artigo 26

e inciso I, do art. 24 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o

que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação nº

2019.01.14.04-DP-CMI, e respaldado no parecer da Assessoria Jurídica, vem

RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para: CONTRATAÇÃO DE

ASSESSORIA PARA SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO

COMPREENDENDO O CADASTRO DE SERVIDORES, SEPARAÇÃO POR VINCULOS

ELABORAÇÃO DE PAGAMENTO PARA ATUAR JUNDO A CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPIPOCA - CE.. , com MULT SOLUÇÕES CNPJ NO. 14.320.134/0001-02, no

valor total de R$ 7.400,00 (SETE MIL E QUATROCENTOS REAIS),

determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

~~~P1~}VJ3:éIJrbosa
Presidente ~{JâmalJr.iD'VMunicipal de Itapipoca

Rua Frei Cassiano n2 750 - Boa Vista -Itapipoca-CE - CEP: 000-סס62.5
E-mail: camaraitapipoca@hotmail.com www.camaraitapipoca.ce.gov.br

Telefone/Fax: (88) 3631-2103 13631-2537 - CNPJ(MF) n2 01.878.848/0001-80



EXTRA TO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRA TO

o Presidente da Comissão Municipal de Licitação da Câmara Municipal
de Itapipoca, em cumprimento a Legislação em vigor, faz publicar o extrato
resumido do contato firmado com a Empresa: MULT SOLUÇÕES, como a seguir
discrimina:

Fundamento Legal: Processo de Dispensa n o 2019.01.14.04-DP-CMI.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA PARA SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO
DE FOLHA DE PAGAMENTO COMPREENDENDO O CADASTRO DE
SERVIDORES, SEPARAÇÃO POR VINCULOS ELABORAÇÃO DE PAGAMENTO
PARA ATUAR lUNDO A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - CE..

Valor Total: R$ 7.400,00 (SETE MIL E QUATROCENTOS REAIS) ..

Prazo de Execução: da data de assinatura 01 (um) mês.

ITAPIPOCA- CE, 15 de janeiro de 2019

URBANO lOBSON SOUSA BARBOSA
Presidente da Comissão de Licitação

OBSERVAÇÃO:

o presente Extrato foi devidamente afixado no Flanelógrafo da
Câmara Municipal em data de d janeiro de 2019, na forma
recomendada pelo STJ, através o curso Especial n? 105.232 -
(96.0058484-5) - Ia Turma.

Rua Frei Cassiano nº 750 - Boa Vista - Itapipoca-CE - CEP:62.500-000
E-mail: camaraitapipoca@hotmail.com www.camaraitapipoca.ce.gov.br

Telefone/Fax: (88) 3631-2103 / 3631-2537 - CNPJ(MF)nº 01.878.848/0001-80


